Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HHQ LOTERIA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PUBLICA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

1,840,796,517
1,662,675,002
399,691,323
1,198,081,041
0

64,902,638
50,336,800

o O O © © OO o o o o

-8,021,028

0

-8,021,028
1,704,990,774
0

0

0

135,805,743

0

1,840,796,517
1,512,567,011
410,890,741
972,844,456

0

128,831,814
184,440,677

o O O © o O o o o o

-8,021,028

0

-8,021,028
1,688,986,660
0

0

0

151,809,857

0

1,804,613,557
1,436,325,011
393,103,772
911,358,569

0

131,862,670
161,702,118

O O ©O 0O O o o o o o

383,891
7,549,239
-7,165,348
1,598,411,020
0

0

0

206,202,537

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

LOTERIA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PUBLICA

Paginalde1




