Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HHQ LOTERÍA NACIONAL PARA LA ASISTENCIA PÚBLICA (PESOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ¹ /	1,840,796,517	1,840,796,517	1,804,613,557
GASTO CORRIENTE	1,662,675,002	1,512,567,011	1,436,325,011
SERVICIOS PERSONALES	399,691,323	410,890,741	393,103,772
DE OPERACIÓN	1,198,081,041	972,844,456	911,358,569
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	64,902,638	128,831,814	131,862,670
PENSIONES Y JUBILACIONES	50,336,800	184,440,677	161,702,118
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	-8,021,028	-8,021,028	383,891
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	7,549,239
EROGACIONES RECUPERABLES	-8,021,028	-8,021,028	-7,165,348
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	1,704,990,774	1,688,986,660	1,598,411,020
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	o
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	135,805,743	151,809,857	206,202,537
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.